
  Казанская Футбольная Любительская Лига
  Протокол матча   Чемпионат Минспорта / Первая лига 8х8

  Дата и время проведения   25 июля 2025 0:00   Место проведения

  Latin Sport F.C   FC GORDEI

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Ариас Триана Самир
27 Арсе Кабрера Давид

Алехандро
15 Бохоркес Бернардо
98 Брионес Браво Хосе Яссер
5 Веласко

Гуардерас
Хуан Фелипе

8 Веластеги
Араухо

Хаир
Франсиско

6 Кардоса Tриана Хуан Камило
18 Мехиа Круз Хуан Давид
11 Ортега Кастильо Мануэль

Алехандро
99 Ортегон Зарате Андрес

Фелипе
2 Сегура Кантор Луис Фелипе
4 Серон Ривера Хуан Хосе
7 Чавез Cотело Стевен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

6 Абазов Станислав
9 Валеев Ранис

Вафин Раиль
66 Галавиев Михаил
11 Зайнуллин Рузель
2 Зарипов Инзиль

Казаков Антон
7 Катюхин Станислав
5 Ключников Кирилл

Козлов Владислав
Корчаков Артем
Лемешко Платон

14 Марданов Кирилл
12 Немцев Алексей
8 Серазетдинов Леонид

Сотнев Вадим
17 Файзрахианов Ильшат

Хамадияров Ильназ

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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